
MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

ATA DE SESSAO- ADJUDICAGAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 0501.01/23PE
Processo Administrativo N° 00010301/23

Tipo: AQUISIGAO
PREGOEIRO: REGIANE SEVERIANO DA SILVA

Data de Publicagao: 09/01/2023 08:33:52

MOVIMENTOS DO PROCESSO.
‘T6l0772023 15:35:20 CADASTRO DEPROPOSTA DEVCOMERCIODE MATERIALHOSPITALAR LTDA > ME
1610972023 16:32:27 CADASTRO DE PROPOSTA GNIF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ALTERAGAO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA=ME
_CADASTRO DEPROPOSTANSB COWERCIO E REPRESENTACOESLTDA EPP
ALTERAGAO DE PROPOSTA _MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP

1710172023 16:31:48 ALTERACAO DE PROPOSTA _CNIF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELT
18/01/2023 08:28:21 CADASTRO DE PROPOSTA _NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDIGOS LTDA
481012023 11:33:14 _CADASTRO DE PROPOSTA LCM FERREIRA FARMACIA
‘18/01/2023 13:19:53 CADASTRO DE PROPOSTA PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS_48/01/2023 13:30:38 ALTERACAO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARNACEUTICOS‘18/0172023 14:16:54 CADASTRO DE PROPOSTA JEM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 1‘18/01/2023 14:18:03 CADASTRO DE PROPOSTA _J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELT
1810772023 15:27:47 CADASTRO DE PROPOSTA _PHARMAPLUS LTDA
1810112023 16:02:19 ALTERAGAO DE PROPOSTA _JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
1810172023 16:33:41 CADASTRO DE PROPOSTA _DISTRIMEDIGA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E~
‘78/01/2023 17:04:08 ALTERAGAO DE PROPOSTA DISTRIMEDIGA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E48/01/2023 17:08:51 _CADASTRO DE PROPOSTA _FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTACAO DE‘4101/2023 17:09:31 ALTERACAO DE PROPOSTA FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE48/01/2023 17:29:42 ALTERACAO DE PROPOSTA NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
18/01/2023 17:33:55 ALTERAGAO DE PROPOSTA PHARMAPLUSLTDA
1810172023 17:37:26 ALTERAGAO DE PROPOSTA LCM FERREIRAFARMACIA
19/07/2023 10:01:08 WENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatdrio referente a este Prego Eletrénico, analise dePropostas, gostaria de agradecera todos pela participagao. Dentro de instantes, 0 Sistema estard aberto para lances19/07/2023 10:01:20 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame lictatério referente a este Prego Eletrénico, analise dePropostas, gostaria deagradecera todos pela participagdo. Dentro de instantes, o Sistema estara aberio para lances19/01/2023 10:33:24 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Etapa de lances encerrada. Agradecemos a participagao de todos, passareros para analise deabiltacao,
18/012023 10:38:40 WENSAGEM PREGOERO

RENHORES LICITANTES: Etapa de lances encerrada. Agrade¢emos a participacéo de todos, passaremos para analise deablitagao,
24/01/2023 08:34:00 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia, dando continuidade ao nosso certame,
24/01/2023 08:38:44 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Analsamos e documentacao de habilitago da(s) lcitante(s)classificadas) em 1° ugar, Informo-vos quea mesma atende ao instrumento editalicio,

- : met2410112023 15:59:47 _MENSAGEM PREGOEIRO
‘SENHORES LICITANTES: A parti desse momento, fica aberto prazo para a manifestagdo de interpor recurso, conforme edit.24/01/2023 16:37:31 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicta anexar e langar no sistema a proposta comercial adequada de acordo com 6 éxigide noEzital que rege este certame

aGerado em: 25/01/2098 1813-40.



|

MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

2410112023 16:38:30 MENSAGEM PREGOEIRO
conforme prazo estipulado no edital

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE!

VALORES UNITARIOS FINAISFem? ‘Unidade: UN Marca’ diversos Modelo"
Descrigéo: LOTE | (constando toda a especificagsio do Anexo I)
Quantidade: 4 Valor Unit.: 44.497,70

-
Valor Total: 44,497.70

CLASSIFICAGAO—Razio Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME
1 LCM FERREIRA FARMACIA 063 35.019.206/0001-48 —99.125,00 44.497,70 sim_2 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E 026 41.138.978/0001-00 _93.726,60 44.988,00 ‘Sim"PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE 038 01.722,206/0001-17 64 100,00 47.080,00 Nao
4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 040 19.794.018/0001-90 §3.973,10 47.200,00 Nao_5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| 085. 19.414.166/000%-04 621.437.0080 300,00 Nao_8NUVEX COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 028 07.020.483/0001-04 52. 794,00 50.910,00 Nao_7 DV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA- 058 06.964.983/0001-08 71 195,60 —58.648,30 ‘Nao8 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 020 05.283.269/0001-70 543 736,80 62.500,00 Néo_‘9DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 044 16,902.612/0001-00 213.000,00 88.757,00 Nao{OSB CONERCIOE REPRESENTACOESLTOAEFP 018 05606:3097001-04 230,105.10 12090000 in

_ DESCLASSIFICADOS
_Razio Social _ ‘Num _Documento _Ofertainicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razdo Social _ Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
99/01/2023 08:33:52 PUBLICADO
08/01/2023 10:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
‘18/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS cn
1910172023 10:00:46 _MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatério referente a este Pregao EletrOnico, analise debropostas, gostaria de agradecera todos pela partcipagao, Dentro de instantes, 0 Sistema eslara aberto para lance‘19/01/2023 10:01:47 LANCE _DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 213.000,009101/2023 10:01:47 “LANCE _MS® COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA EPP (PARTICIPANTE013) 230.196,101910772023 10:04:47 LANCE _J&G PHARMA DISTRISUIDORA DE MEDIGAMENTOS FIRELI 543.736,801810172023 10:04:47 LANCE D&V GOMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 74.186,1910172023 40:04:47 LANCE _CNIF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE095) 621.437,00
19/04/2023 10:01:47 LANCE _NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 52.794,0049/01/2023 10:01:47 _DISPUTA

_

19/01/2023 10:01:47 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTIGIPANTE 063) 99.125,00‘1910172028 10:04:47 LANGE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAGEUTICOS
49/01/2023 10:01:47 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE,
‘19/01/2023 10:01:47 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE
1910772028 10:01:58 LANCE PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDIGOS E FARMACEUTICOS

Gerado em: 25/01/2023 16:13:10,



MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

49/01/2023 10:02:50 LANCE JBM DISTRIBLIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 51.900,00
49/01/2023 10:03:06 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE FARMACEUTICOS: '51.800,00
1719101/2023 10:03:25 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 51.700,00
19/01/2023 10:03:40 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 135.934,20
1910172023 10:03:54 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE028) 51.699,90
71910172023 10:04:08 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 51.650,00,
19/07/2023 10:04:09 LANCE PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 51.690,00
19/01/2028 10:04:14 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 430.000,00
19/01/2023 10:04:15 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 81.600,00
19/01/2023 10:04:26 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE §1.550,00
‘19/04/2023 10:04:52, LANCE PANORAMA GOMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACELTICOS '51.450,00
‘49/01/2023 10:04:56 LANCE OV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 58.646,30
71910172023 10:04:57 LANCE _DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDIGOS E 88.757,00
19/01/2023 10: LANCE _NUVEX COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTIGIPANTE 028) _

51.440,00
19/01/2023 10:08:04 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIALHOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE $1.420,00
19/01/2023 10:05:13 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDIGOS E FARMACEUTICOS '51.400,00
11910472023 10:05:21 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA (PARTICIPANTE 51.390,00
11910112028 10:05:25 LANCE _NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 51.399,90
49/01/2023 10:1 LANCE "NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 51.380,00
49/01/2023 11 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE. 51.370,00
49/01/2023 10: LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 51.000,00
49/01/2023 10:1 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE. 50.950,00
49/01/20231 LANCE "NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 028) '50.910,00
19/01/2028 10:06:22 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTACAO DE

i:

62.503,82
19/0112023 10:06:31 _LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS '50.500,00
19/01/2023 10:06:32 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 50.850,00
19/01/2023 10:06:40 LANCE _MISB COMERGIO E REPRESENTAGOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 013) 129.900,00
19/01/2023 10:06:51 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 50.400,00
18/01/2023 10:08:14 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE '50.350,00
1910/2023 10:08:23 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 098) '50,300,00
19/01/2023 10:08:31 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 50.200,00
19/01/2023 10:09:01 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 62,500,00
19/01/2023 10:09:08 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE '52.600,00
19/01/2023 10:09:23 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS __50.000,00
19/01/2023 10:09:33 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE -49.950,00
19/01/2023 10:09:57 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE

_

52.300,00
19/01/2023 10:09:57 PRORROGAGAO AUTOMATICA -

19/01/2023 10:10:06 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS: 49.500,00
19/01/2023 10:10:25 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 49,450,00
49/01/2028 10:10:31 LANCE PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOSE FARMACEUTICOS: 49,300,00
49/01/2023 10:10:43 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 49.250,00
19/01/2023 10:10:48 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 48.000,00
19/01/2023 10:11:08 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTIGIPANTE 48.950,00
19/01/2023 10:11:15 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 48.700,00

Garade am: 25/01/9093 18-49-40, a Re.



:

MUNICIPIO DE OCARA,

Ja
me

OCARA-CE

LANCE _JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 48.500,00
19/01/2023 10:11:37 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS: 48.200,00
19/01/2023 10:12:01 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 48.000,00
49/01/2023 10:12:09 LANCE PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDIGOS E FARMACEUTICOS 47,300,00,
49/01/2023 10:12:13 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE '50.301,00
19/01/2023 10:12:32 LANCE _JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE’ ~-47.800,00
49/01/2023 10:42:42 LANCE PANORAMA GOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAGEUTICOS 47-600,00,
19/01/2023 10:13:01 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 50.024,00
19/01/2028 10:13:13 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS ‘47.500,00
19/01/2023 10:13:39 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 47.400,00
19/01/2023 10:13:44 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 47.200,00
19/01/2028 10:13:50_LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE 49,300,00
79/01/2023 10:13:58 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE063) 47.100,00
49/01/2023 10:14:04 LANCE PANORAMA GOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAGEUTICOS 47-050,00,
19/01/2023 10:14:43 LANCE LGM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE063)

—
47,000,00

48/01/2028 10:14:49_ LANGE _FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGKO DE 49.00%,00
19/01/2023 10:46:31 LANCE _FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE 46:900,00
19/01/2023 10:17:26 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE083) 46.899,00
19/01/2023 10:17:43 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 46.850,00
79/01/2028 10:19:10 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 6.840,00
19/01/2023 10:19:37 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 46.800,00
1910172023 10:19:54 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE063) 46.700,00
49/01/2023 11 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE “46.600,00
10172028 10: LANCE LC Mt FERREIRA FARMAGIA (PARTICIPANTE 063) 46.590,00
19/01/2023 10:20:54 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE - 46.500,00
1910772023 10:21:17 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 46,490,00
19/01/2028 10:21:41 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE 46.400,00
4970772023 10:24:53 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 46.390,00
49/01/2023 10:22:18 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE 46.200,00
‘49/01/2028 10:22:26 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 46.199,00
19/01/2028 10:22:39 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 46,000,00,
9101/2023 10:22:83 LANCE LC M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 45.999,90,
4810172023 10:28:07 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 45.900,00
19/01/2028 10:23:39 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 45.899,00
19/01/2023 10:24:00 LANCE _FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 45.790,00
1910112023 10:24:14 LANCE LC M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) ~45.780,00
19101/2023 11 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 45.700,00
19/01/2023 10:24:47 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 45.690,00
19/01/2023 10:25:03 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 45.650,00
‘10172028 1 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 45,600.00
9107720231 LANCE _FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 45.590,00
19/01/2023 10:26:11 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063)

-
45.500,00

9101/2023 10:26:24 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE 45.490,00
33 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) - 45.400,0019/01/2028 10:

Gerado em: 25/01/9093 18:49-4n,



as
@

MUNICIPIO DE OCARA
iH

OCARA-CE

19/01/2023 10:26:58 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 45.350,00
19/01/2023 10:27:10 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 45.000,00
49/01/2023 10:27:55 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 44,999,00

LANCE LOM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 44.500,00
1810172025 10:30:17 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve vericare readequar seus valores unittios para este lte.
1910112023 10:30:11 NOTIFICACAO SISTEMAOdetentor da melhor oferta da etapa de lances éLCM FERREIRA FARMACIA
19/01/202310:30:11 HABILITACAO

1910172025 10:33:17 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Epade lances encerada, Agradecemos a paripario de dos, passaremes para anaise derabiitag
24/01/2023 18:86:48 _MANIFESTAGKO DE RECURSOS

—

\

2410172023 16:28:17 EM ADJUDICAGAO - i
i 2510172023 12:45:47 LANCE L CM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE063) 44,497,70

25/01/2023 16:13:07 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE I!

- ___

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: Unidade: UN Marca: diversas Modelo
Descrigéio: LOTE II (constando toda a especificagéio do Anexo |)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 25.80.00, Valor Total: 25,980.00

CLASSIFICAGAO
Razig Social Num Documento Oferta tnicial Oferta Final ME

7 LCM FERREIRA FARMACIA 067 _95.019.206/0001-48 98.400,00 25.980,00 Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDIGOS E 032 _01.722.296/0001-17_79.540,00 39.70,00 Nao
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 072 _13.414.166/0001-04 195.000,00 _40.000,00 Nao

~ 4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 004 05,263.263/0007-79 166.400,00 43,999.00 Nao
5 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 065 _19.794,018/0001-30 _51.400,00

~

44.000,00 Nao
6 PHARMAPLUS LTDA 016 03.817.043/0001-52 65.280,00 _44.099,9 Nao

“T

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS (057 16.902.612/0001-00 121.830,00 _50.770,00 Nao
_8 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 052 _07.029.483/0001-04 _51.420,00 51.420,00 Nao

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 006 05.964.983/0001-08 63.470,00 '52.290,00 _Néo
10 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E 0611 41.138,978/0001-00 90.740,00 60.565.10 sim

DESCLASSIFICADOS,
iRaza Social - Num_Documento Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razio Social ~

‘Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
(09/01/2023 08:33:52 PUBLICADO

08/01/2023 10:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS:

18/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

r



19/01/2023 10:01:15
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame
ropostas, gostaria de agradecera todos pela participagso. Dentro de instantes, o Sistema estard aberto para lances
49/04/2023 10:11:19
19/01/2023 10:14:19
7910112023 10:14:19

MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE,

MENSAGEM PREGOEIRO

LANCE _DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
LANGE" FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE
DISPUTA

eo

lictatério referente a este Pregao Eletrénico, analise de

121.830,00
90.740,00

1910972023 10:14:19
49/01/2023 10:17:19

LANCE _NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 052)
LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAGEUTICOS

51.420,00

79.540,00
1910172023 10:14:19 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 195.000,00
1910972023 10:11:19 LANCE "JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE '51.400,00
19/01/2028 10:11:49 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 63.470,00
49/01/2023 10:11:19 LANCE _J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 166.400,00
19/07/2023 10:11:19 LANGE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 016) 5

65.280,00
19/01/2023 10:11:19 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 067) 98.400,00
19/01/2023 10:11:34 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE016) 51.399,99
19/01/2023 10:11:50 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 50.000,00
19/09/2023 10:11:51 LANCE _D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 52.290,00
19/01/2028 10:14:83 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE076) 49,999,99
1910112023 10:12:14 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDIGAMENTOS EIRELI (PARTIGIPANTE 072) 45,000,00
19/01/2028 10:12:17 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 016) 44.999,08,
19/01/2028 10:12:17 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 49.000,00
‘1910112023 10:12:41 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 44,000,00
49/01/2023 10:12:42 LANCE _J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 48.800,00
49/01/2023 10:12:49 LANCE CIF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 42.000,00
19/01/2023 10:13:38 LANCE _J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDIGAMENTOS EIRELI 43.999,00
‘19/0472023 10:13:58 LANCE LGM FERREIRA FARMAGIA (PARTICIPANTE 067) 41.900,00
4/01/2023 10114391 LANCE _PANORAWA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARWACEUTICOS #1.800,00
9101/2023 10:14:47 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 067) 41,850,00
1910112028 10:14:54 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 672) 41.000,00
19/01/2023 10:15:07 LANCE LC M FERREIRA FARMAGIA (PARTICIPANTE 067) 40.900,00
19/01/2023 10:15:25 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS: 40.800,00
1910/2023 10:15:41 LANCE LGM FERREIRA FARMAGIA (PARTICIPANTE 067) -40.700,00
4910172023 10:16:84 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 40.600,00
19/01/2023 10:18:54 LANCE _DISTRIMEDIGA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 50.770,00
49/01/2028 10:16:55 LANCE LGM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 087) *40.699,00
19/01/2023 10:18:59 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTACAO DE "60.565,10
+19101/2023 10:16:07 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE067) 40.649,00
49/01/2028 10:16:23 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 067) 40.500,00
1901/2023 10:16:47 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDIGAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 40.000,00
191012023 10:16:48 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 40.400,00
49/01/2028 10:17:03 LANCE PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDIGOS E FARMACEUTICOS 39.900,00,
19/01/2023 10:17:49 LANCE LC M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 067) 39.950,00
19/01/2023 10:19:38 LANCE LC M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE067) ~39.890,00
19/01/2025 10:19:38 PRORROGACAO AUTOMATICA.

Gerado em: 25/01/2023 18:42:10,



a
MUNICIPIO DE OCARA

OCARA-CE

LANGE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 067) 39.800,00
19/01/2023 10:20:40 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS: 39.770,00
7910172025 10:24:00 LANCE _L CM FERREIRA FARMAGIA (BARTICIPANTE 067) 30:750,00
1910172023 10:23:01 NOTIFICAGAO SISTEMA
O.detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
19/01/2023 10:23:01 NOTIFICAGAO SISTEMA
©detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 LC M FERREIRA FARMACIA
19/01/2023 10:23:01 HABILITAGAO
1910172023 10:33:38 _MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Etapa de lances encerrada. Agradecomos a particinacdo de todos, passaremospara analise de
habiltagao,
24/01/2023 08:37:37 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 067: SENHOR LICITANTE:0loteIl esta com seus pregas acima dos valores de referéncia, Solcito enviarmelhor proposta para estes itens para que os mesmos sejam adjudicados por este pregoeiro, nosso valor de referencia 6 RS25.980,00, caso nao consiga chegar ao_nosso valor estimadoolole sera cansiderado fracassado,
2410/2023 09:32:23 MENSAGEM LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 067}
bom dia . Sr. (a) Pregoeiro. sim aceitamos, vamos enviar proposta
24/01/2023 09:33:06 LANCE LCM FERREIRA FARMAGIA (PARTICIPANTE 067) 25.980,00
24/01/2023 18:58:16  MANIFESTAGAO DE RECURSOS ay
24/01/2023 16:28:17 EM ADJUDICAGAO

‘ADJUDIGADO

_ :— —Ragiene Sever juno
PREGOEIRO: REGIANE SEVERIANO DA SIL

Gerado em: 25/01/2023 18 43:40, ae



art

MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

ATA DE HOMOLOGAGAO

PREGAO ELETRONICO N° 0501.01/23PE
Processo Administrative N° 00010301/23

Tipo: AQUISIGAO,
PREGOEIRO: REGIANE SEVERIANO DASILVA

Data de Publicagao; 09/01/2023 08:33:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 09:56:16
LOTE!

VALORES UNITARIOS FINAIS
items Unidade: UN Marca: diversas Modelo:
Deserigdo: LOTE | (constando toda a especificagio do Anexo |)
Quantidade: 4 Valor Unit.: 44,497.70 Valor Total: 44.497,70

CLASSIFICAGAO
Razio Social Num Documento Oferta nical Oferta Final ME“7. LCM FERREIRA FARMACIA 063 35.019.206/0001-48 99.125,00 44.497,70 Sim

"2 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E 026 41.138,978/0001-00 93,726.60 44.999,00 Sim
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE 038 _01.722.296/0001-17 94,100.00 47.050,00 Nao
4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 040 _19.794.018/0001-90 53.973,10 47.200,00 Nao_5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 095 _19.414.166(0001-04 621.437,00 50,300.00 Nao
6 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 028 07.028.483/0001-04 _52.734,00 50.910,00 Nao“7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 066. 05:964.963/000'-08 71,195.60” 68.646.307~~NSo_8 JG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 020 05.263,263/0001-78 §43,736,80 62.500,00 ‘Nd_9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 044 16.902.612/0001-00 213,000.00 _88.757,00 Nao

10 MSB COMERCIOE REPRESENTAGOES LTDA EPP 013 _05.696.303/0001-04 230 195,10
-

DESCLASSIFICADOS
Razo Social Num Documento Oferta inicial

— INABILITADOS.
Razio Social Num Documento Oferta Inicial

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 09:56:16
LOTE I

___

VALORES UNITARIOS FINAIS
ttomet Unidad UN Warer dversos Todo:
Deserigdo: LOTEI (constando toda a especicagto do Anexo |Quantidade: 1 Valor Unit.: 25.980,00

CLASSIFICAGAO.
Razio Social ‘Num Documento Oferta nicial Oferta Final ME“1 CCM FERREIRA FARMACIA

-
067 35:019.20610001-48 98.400,00 25.980,00 Sim

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE 032 01.722.286/0001-17 _79.540,00 39.770,00 Nao
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 072 13.414.166/0001-04 195.000,00 40.000,00 Nao_4 JAG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 004 _05.283.263/0001-70 168.400.00  43,890,00.N&o

©
5 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 065. 19.764.016/0007-30 51.400,00 44.000,00 Nao)



MUNICIPIO DE OCARA

230
&

OCARA-CE

6 PHARMAPLUS LTDA 016 03,817.043/0001-52 _65.280,00 44.998,99 Nao"T_DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 057 _16.902.612/0001-00 121.830,00 50.70.00 Nao
8 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 052 07.029.483/0001-04 51.420,00 51.420,00 “Nao

_8 D8V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALARLTDA- 006 05,964 98:10001-08 ~63.470,00 52.280,00 Nao
10 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E ___06141.138.978/0001-00 90,740,00 60.565,10 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta inicial_ Oferta Final ME

INABILITADOS
Razio Social Num Decumento Oferta nicial Oferta Final ME

Gerado em: 26/01/2093 na-sA-18

AUTORIDADE: Ri


